

御見積明細書

ENIAC

株式会社 エニアック

名古屋市中川区一色新町三丁目1307番地

TEL(052)304-0125

FAX(052)304-1264

貴社特別価格

月額リース料 ¥56,500

(税別)

見積有効期限 当月限り

内 訳	数量	単位	定 価	特別価格	金 額	備 考
【機器構成】						
事務コン STEPLANシステム SO-7						
PC本体(DELL Vostro270s Office付)	2	台	138,000	118,000	236,000	Windows7 Pro. インテルCore™ i5-3470S プロセッサー 3.60GHz、メモリ4GB、 HDD500GB、Office2010Personal PC保守1年(翌営業日対応オンサイト)
19インチ液晶モニター(デルE1914H)	2	台				
東芝 外付HDD [USB3.0・1TB] CANVIO DESK(ホワイト) HD-EB10TW	1	台	14,800	9,800	9,800	外付けハードディスク1TB
三菱 UPS 無停電電源装置 FW-F10-0.3K [350VA/210W]	1	台	28,380	12,800	12,800	
STEPLAN SO-7サーバーキット	1	セット	300,000	250,000	250,000	東芝テック事務コンキット(親機用)
STEPLAN SO-7クライアントキット	1	セット	200,000	180,000	180,000	東芝テック事務コンキット(子機用)
ドットプリンタ(沖データ MICROLINE 8480SU2-R)	1	台	238,000	190,400	190,400	
ネットワークカード LAN7120E2(8480SU2-R用)	1	式	25,000	23,000	23,000	
ハンディターミナル(BHT-904B) パッチモデル16MB	1	台	128,000	78,000	78,000	テンソーウェブ製
通信ユニット(CU-921) RS232C ACアダプタ同梱	1	台	50,000	40,000	40,000	テンソーウェブ製
[PCインストール設定費]						
PCキッティング・動作確認	2	式	22,000	22,000	44,000	
Windowsプリンタ接続設定費	2	式	10,000	7,000	14,000	
システムLAN環境設定	2	式	50,000	20,000	40,000	
			1,360,180	[機器小計]	1,118,000	
【業務ソフト】						
販売管理・在庫管理システム						
システム設計料	1		150,000	100,000	100,000	
SmartAssist 売上請求管理システム	1		250,000	80,000	80,000	
SmartAssist 仕入買掛管理システム	1		250,000	80,000	80,000	
SmartAssist 商品管理システム	1		250,000	80,000	80,000	
SmartAssist システムカスタマイズ	1		1,920,000	1,170,000	1,170,000	詳細は打合せにてご要望をお聞きして作成いたします。
ハンディターミナルソフトカスタマイズ料	1		300,000	250,000	250,000	
クライアントシステム ライセンス料	1		250,000	250,000	250,000	
導入指導	30	回	20,000	18,000	540,000	
			3,970,000	[ソフト小計]	2,550,000	
【備考】						
ご提案書のカスタマイズ対象メニュー以外のカスタマイズ・変更につきましては、別途有償とさせていただきます。			現金税抜合計		¥5,330,180	
			特別値引		¥-1,662,180	
[リース年数] 6年			現金税抜合計		¥3,668,000	

	【リース料率】 1.54%	現金税込合計(10%)	¥4,034,800
		税抜リース料	¥56,500
		税込リース料(10%)	¥62,150

毎度格別のご愛顧を賜りありがとうございます。

上記の通り御見積り申し上げます。ご検討の上何卒ご用命下さいますようお願い申し上げます。